
Portaria nº 0103 de 06 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 -
Orientador(a); José Carlos Arthur Junior, Matrícula 2270076, CPF
277.671.628-18 - Titular; Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744, CPF
977.534.596-00 - Titular; Ana Carolina de Oliveira Souza, Matrícula
380926/2015-6, CPF 354.916.438-66 - Suplente; Paulo Sérgio dos Santos
Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Marcela Moreira Pitarello, matrícula nº
201103018-6, CPF 104.019.856-28 intitulada "Substituição de K por Na na
produção de mudas de Schizolobium parahyba (Vell.) S. F. Blake", a ser
defendida em 17/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


